
35725

ředitelství silnic a dálnic čr 
( , j . :

PID: RSDBXAIFVM 
Doručeno: 14.04.2021 
Listů dokumentu: 6 
: SVAZEK

O B J E B N Á Y I A
Číslo objednávky: 2 7 Z A -0 0 2 5 1 6

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD Kocourovee 
Bankovní spojení:
Číslo účtLi:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: TopKarM oto s.r.o. 

Adresa: Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice

IČO: 25409891 
DIČ: CZ25409891

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: autorizovaný servis, SSÚD Kocourovee, Kocourovee 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba

e-mail:
v  v

Dodací adresa: Ředitelství silnic a dálnic CR
SSÚD Kocourovee 
Kocourovee 18, 783 56 Doloplazy

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č.

Stránka 1 z 2



340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv11), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel 
je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Přcdsczónní prohlídka a oprava stroje RJEFORM METRAC 4004H 
VAR225070AAZ70394; METRAC H6 VAR226020BAA30388:

METRAC H7X VAR226027E4G80044

REFORM METRAC 4004H VAR225070AAZ70394:
Je nutné provést předsezónní prohlídku a opravu hydrauliky zvedání mulčovače, opravu 
cívky startéru, výměnu pružiny plynu, lanovodů uzávěrek a plnění, desinfekci a čištění 
klimatizace
METRAC H6 VAR226020BAA30388:
U stroje je nutné provést předsezónní prohlídku a opravu předního zvedacího zařízení, 
výměnu hadice topení od filtrů, výměna pružin plynu a plnění, desinfekci a čištění 
klimatizace
METRAC H7X VAR226027E4G80044:
U stroje je nutné provést předsezónní prohlídku a výměnu řemene motoru a klimatizace, 
zámku bočního krytu motoru a plnění, desinfekci a čištění klimatizace

Lhůta pro dodání či termín dodání: duben 2021

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 70 958,67 Kč / 85 860,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne 14. 4. 2021 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Za Zhotovitele:

Podpis oprávněné osoby:

1 4 . 04. 2021
Stránka 2 z 2



POLOŽKOVÝ ROZPIS CENY

Adresa odběratele: Adresa dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic CR TopKarMoto s.r.o.
SSÚD Kocourovec Sídlištní 22
Kocou rovec 18 564 01 Dlouhoňovice
783 56 Doloplazy
IČO: 659 93 390 IČO: 254 09 891
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ254 09 891

Údržby a opravy strojů REFORM IVIETRAC 4004 H VIN VAR225070AAZ70394

Cena za opravy a údržby .................Kč

Údržby a opravy strojů REFORM METRAC H6 VIN VAR226020BAA30388

Cena za opravy a údržby .................Kč

Údržby a opravy strojů REFORM METRAC H7X VIN VAR22627E4G80044

Cena za opravy a údržby .....................

Celková cena za opravy a údržbu bez DPH .....................
Celková cena za opravy a údržbu s DPH .....................



SOUPIS PRACÍ

Údržby a opravy strojů REFORM METRAC 4004 H VIN VAR225070AAZ70394

Kód
výrobků:

Název zakázky Jednotka Počet
jednotek Cena BEZ DPH Cena CELKEM BEZ DPH

Výpis z ceníky náhradních dílů
BEFORE SEASON REFORM sada 1,00 ................... ...................
ZHÁŠECi CÍVKA MOTORU ks 1,00 ................... ...................
VRATNÁ PRUŽINA PLYNU ks 1,00 ................ ................
HYDRAULICKÝ PÍSTNICE 
ZVEDÁNÍ ks 2,00 ................... .....................

HYDRAULICKÁ HADICE SÁNÍ ks 1,00 ................... ...................
HADICE PÍSTNICE ZVEDÁNÍ PZZ ks 1,00 ................ ................
HADICE PÍSTNICE ZVEDÁNÍ PZZ ks 2,00 ................ ...................
HADICE PÍSTNICE ZVEDÁNÍ PZZ ks 1,00 ................ ................
LANOVOD UZÁVĚRKY ks 1,00 ................... ...................
PRUŽINA LANOVODU ks 1,00 .............. ..............

Celkem materiál .....................
Ceník práce - služeb

Plnění, čištění, dezinfekce 
klimatizace soub 1,00 ................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Práce technika hod 6,00 ................... ...................
doprava km 270,00 ............ ............

Celkem za služby ...................
Celková nabídka za opravy a údržby .....................



SOUPIS PRACÍ

Údržby a opravy strojů REFORWI METRAC H6 VIN VAR226020BAA30388

Kód výrobků: Název zakázky Jednotka Počet
jednotek Cena BEZ DPH Cena CELKEM BEZ DPH

Výpis z ceníku náhradních dílů
BEFORESEASON REFORM sada 1,00 ................... ...................
VRÁTNÁ PRUŽINA 
PLYNOVÉHO PEDÁLU ks 1,00 ................ . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HADICE TOPENÍ OD FILTRU m 1,00 ................... ...................
CEP HÁKU RAMEN PZZ ks 2,00 ................ ...................
PAKA HÁKU RAMEN PZZ ks 2,00 ................ ...................
PRUŽINA HÁKU RAMEN PZZ ks 2,00 .............. ..............
PŘEVODOVÝ OLEJ GL-4 i 1,00 .............. ..............
POMOCNÝ MATERIÁL soub 2,00 ................ ................

Celkem materiál ... .................
Ceník práce - služeb

Plnění, čištění, dezinfekce 
klimatizace soub 1,00 ................... ...................

Práce technika hod 3,00 ................... ...................
doprava km 270,00 .............. ...................

Celkem za služby ...................
Celková nabídka za opravy a údržby .....................



SOUPIS PRACÍ

Údržby a opravy strojů REFORM METRAC H7X VIN VAR22627E4G80044 1

Kód výrobků: Název zakázky Jednotka Počet
jednotek Cena BEZ DPH Cena CELKEM BEZ DPH

Výpis z ceníku náhradních dílů
BEFORE SEASON REFORM sada 1,00 ................... ...................
ŘEMEN MOTORU ks 1,00 ................... ...................
ŘEMEN KLIMATIZACE ks 1,00 ................ ................
ZÁMEK BOČNÍHO KRYTU ks 1,00 ................... ...................

Celkem materiál ...................
Ceník práce - služeb

Plnění, čištění, dezinfekce klimatizace soub 1,00 ................... ...................
Práce technika hod 2,00 ................... ...................
doprava km 270,00 ............ ............

Celkem za služby ...................
Celková nabídka za opravy a údržbu .....................



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 137479888-312648-210414121813, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 6 listů, se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 14.04.2021


